

INFORME DE ACTIVIDADES PRESTADORES DE SERVICIOS – CORPORACIÓN CULTURAL DE TEMUCO

NOMBRE PRESTADOR DE SERVICIO	RAMON CASTAÑEDA GREENE	
FECHA INFORME	23 DE JULIO DE 2024	N° BOLETA DE HONORARIOS 2
MES O DÍAS DE LA ACTIVIDAD (JORNADA)	JUNIO	
NOMBRE DE LA ACTIVIDAD EJECUTADA	ACOMODADOR Y/O ANFITRIÓN	
DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD	 ACOMODADOR EVENTO CARNAVAL DE LOS ANIMALES, REALIZADO EL VIERNES 13 DE JUNIO A LAS 20:00 HRS. EN LAS DEPENDENCIAS DEL TEATRO MUNICIPAL DE TEMUCO. ACOMODADOR EVENTO OBRA DE TEATRO PAREUDOLIA, REALIZADO EL SÁBADO 14 DE JUNIO A LAS 20:00 HRS. EN LAS DEPENDENCIAS DEL TEATRO MUNICIPAL DE TEMUCO. ACOMODADOR ARRIENDO EL ADIOS DE LAS VIEJAS DE MIERDA, REALIZADO EL VIERNES 20 DE JUNIO A LAS 19:30 HRS. EN LAS DEPENDENCIAS DEL TEATRO MUNICIPAL DE TEMUCO. ACOMODADOR ARRIENDO BRAY ON MI PRIMERA GIRA, REALIZADO EL VIERNES 23 DE MAYO A LAS 20:30 HRS. EN LAS DEPENDENCIAS DEL TEATRO MUNICIPAL DE TEMUCO. 	

RAMON CASTAÑEDA GREENE

NOMBRE Y FIRMA DEL EMISOR DE INFORME DE ACTIVIDADES

RECEPCION DE SERVICIOS - CORPORACIÓN CULTURAL DE TEMUCO

Se deja constancia que los servicios detallados en informe de actividades y respaldados en Boleta de Honorarios, fueron recibidos a total conformidad

PRODUCTORA

CORPORACIÓN CULTURAL DE TEMUCO NOMBRE Y FIRMA DEL RECEPTOR CONFORME



INFORME DE ACTIVIDADES PRESTADORES DE SERVICIOS – CORPORACIÓN CULTURAL DE TEMUCO

NOMBRE PRESTADOR DE SERVICIO	RAMON CASTAÑEDA GREENE	
FECHA INFORME	23 DE JUNIO DE 2025	N° BOLETA DE HONORARIOS
MES O DÍAS DE LA ACTIVIDAD (JORNADA)	MAYO Y JUNIO	
NOMBRE DE LA ACTIVIDAD EJECUTADA	ACOMODADOR Y/O ANFITRIÓNG	
DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD ANFITRON EN PUERTA	ORQUESTA FILAR BARROCO, RELIZAI 20:00 HRS. EN EL T ACOMODADOR EN	I EVENTO DE TEMPORADA CONCIERTO III MÓNICA DE TEMUCO GRANDES DEL DO EL VIERNES 30 DE MAYO 2025 A LAS EATRO MUNICIPAL DE TEMUCO. I OBRA DE TEATRO LUCAS Y YO, RELIZADO DE JUNIO 2025 A LAS 20:00 HRS. EN EL AL DE TEMUCO.
		ACOMODADOR EN SALA

RAMON CASTAÑEDA GREENE

NOMBRE Y FIRMA DEL EMISOR DE INFORME DE ACTIVIDADES

RECEPCION DE SERVICIOS - CORPORACIÓN CULTURAL DE TEMUCO

Se deja constancia que los servicios detallados en informe de actividades y respaldados en Boleta de Honorarios, fueron recibidos a total conformidad

Carolina Castillo T

LII/IÁNA CASTRO
PRODUCTORA
CORPORACIÓN CULTURAL DE TEMUCO
NOMBRE Y FIRMA DEL RECEPTOR CONFORME